（ｺｰﾄﾞ：3153　東証第一部）

（TEL　03-3507-3349）

1 、取締役の担当業務の変更 （ ）

役 員 の 担 当 業 務 の 変 更 に 関 す る お 知 ら せ

ＣＳＲ室

人財開発室、監査室代 表 取 締 役 社 長

代表取締役副社長

経理部、経営企画本部、
業務改革推進室、
人財開発室、
ＹＥＳ推進室

経理部、総務･人事部、
経営企画本部、
業務改革推進室、
ＹＥＳ推進室

以 上

平 成 24 年 8 月 1 日 付

憲落 合

三 郎田 嶋

今 町 和 至取 締 役

各 位

取 締 役

役 職 名

　当社は、平成24年7月31日開催の臨時取締役会において、下記のとおり役員の担当業務の

変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（新）担当業務氏 名

今 町

（旧）担当業務

和 至問 合 せ 先 ：

平 成 24 年 7 月 31 日

憲落 合

八 洲 電 機 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長代 表 者 名 ：

会 社 名 ：